prikaz05_21january.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:11 -

«О передаче ресурса нумерации

88 хххх от ОсОО «Винлайн»

ОАО «Кыргызтелеком»

На основании писем ОсОО «Винлайн» №770/11 от 01.01.2011 г. и ОАО «Кыргызтелеком»
№ 01-48/60 от 14.01.2011 г. с просьбой передать ресурс нумерации в коде 312 с 80 00 00
по 88 99 99, ранее выделенный ОсОО «Винлайн», ОАО «Кыргызтелеком»,

 1 / 2

prikaz05_21january.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:11 -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изъять у ОсОО «Винлайн» ресурс нумерации в коде 312 с 88 00 00 по 88 99 99.

2. Выделить ресурс нумерации в коде 312 с 88 00 00 по 88 99 99 ОАО «Кыргызтелеком»
для сети местной телефонной связи в г. Бишкек.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника УСиТР Саадакбаеву А.К.

4. Приказ вступает в действие со дня его подписания.

 2 / 2